
Repasované inkoustové 
tiskárny Canon

DRUHÝ ŽIVOT PRO NAŠE 
KOMERČNÍ TISKÁRNY



1 2 3 4 5

1

2

3

4

Kroky procesu repasování:

Kontrola 
vizuálního stavu, 
historie chyb 
a funkčnosti 
a v případě 
potřeby výměna 
dílů.

Kompletní 
čištění.

Aktualizace 
na nejnovější 
firmware, aby 
bylo zajištěno 
zabezpečení dat.

Úprava kvality 
snímku 
a opětovná 
kontrola 
funkčnosti. 

Pomoc 
s nastavením 
tiskových profilů, 
aby tiskárna 
byla připravena 
k provozu.

Tiskový průmysl to s udržitelností myslí vážně. Tiskové 
společnosti při diskusi o výměně a modernizaci skupiny 
tiskových zařízení kromě hledisek týkajících se kvality 
a nákladů zohledňují i ekologické aspekty. 

Tato změna přístupu posunula odvětví od situace, kdy se 
při výběrových řízeních akcentovaly 100% nové produkty. 
V současnosti se kupující zajímají o repasované produkty 
i další opatření šetrné k životnímu prostředí.

Ve společnosti Canon pracujeme na tom, aby celé naše podnikání bylo 
udržitelnější. Snažíme se zvyšovat efektivitu, zodpovědně využívat zdroje 
a minimalizovat množství odpadu. Usilujeme o zvýšení udržitelnosti každé 
nové generace produktů. Nové modely nabízejí nižší spotřebu energie 
a inkoustu. Nové funkce ale někdy nemusí být na prvním místě.

Proč si vybrat repasovanou tiskárnu? 
Repasované tiskárny nabízejí firmám několik výhod:

Repasování pro budoucnost
Repasování dává našim tiskárnám nový život. Takže mohou poskytovat vysokou 
úroveň výkonu po mnoho let a zákazníci tak ochrání své investice.

Jak repasujeme naše inkoustové tiskárny
Repasování provedou během nové instalace na vašem pracovišti servisní technici 
z místní pobočky společnosti Canon. Tím se ušetří náklady a emise vzniklé 
přepravou těžkého zařízení na dlouhé vzdálenosti. Instalace může být dokončena 
během několika dní, aby práce byla narušena co nejméně.

Proces může zahrnovat další úpravy a aktualizace na přání, včetně vyšších 
rychlostí nebo různých šířek tisku. U řady ColorStream je možné přidat další 
barevné pozice nebo změnit tvar ze standardního „I“ na „L“ nebo „H“.

Repasování lze provést u těchto modelů:

• Řada ColorStream 3000 Z

• Řada ColorStream 6000

• Řada ColorStream 8000

• Řada ProStream 1000

• Řada ProStream 3000

• VarioPRINT iX3200/2100

• VarioPRINT i300/200

Nižší pořizovací náklady umožňují podnikům větší flexibilitu rozpočtu.

Naše servisní organizace zajišťuje, aby všechny instalované tiskárny 
splňovaly výrobní specifikace produktu.

Je snazší splnit požadavky na udržitelné zadávání veřejných zakázek
 » týkající se oběhového hospodářství

 » a celoživotních emisí souvisejících s výrobou a surovinami.

Čekací doba na repasované produkty může někdy být kratší než na 
nové tiskárny.

PŘÍNOS TISKU 
PRO OBĚHOVÉ 
HOSPODÁŘSTVÍ



Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V., 2023

Canon CZ s.r.o. 
Jankovcova 1595/14B  
170 00 Prague 7 - Holešovice 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
canon.cz

Kontakt:


